

Lausunto esitykseen kansallisen maailmanperintöstrategian päälinjauksiksi 2012–2022

Suomen Kulttuuriperintökasvatuksen seura ry pyytää huomioitavaksi seuraavat seikat kansallisen maailmanperintöstrategian 2012-2022 päälinjauksissa:

1. Kansallisen maailmanperintöstrategian tavoitteiden yhteneväisyys valtakunnallisten opetussuunnitelmien perusteiden kanssa:

Kulttuuriperintöosaaminen ja kulttuurin lukutaito sisältyvät vahvasti juuri uudistuneisiin perusopetuksen opetussuunnitelman 2014 perusteisiin. Maailmanperintökasvatus ja maailmanperintöön liittyvä osaaminen ovat selkeä osa ko. perusteiden sisältöjä.

Ehdotetaan lisäystä:

Maailmanperintökasvatuksella toteutetaan perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita.

Lisäksi Suomi on sitoutunut mm. Unescon kestävästä kehitystä edistävän kasvatuksen vuosikymmentavoitteisiin.

Ehdotetaan lisäystä:

Maailmanperintökasvatuksella on rooli Suomea sitovien kestävästä kehityksen kasvatuksen tavoitteiden saavuttamisessa.

2. Maailmanperintöosaamisen vahva kytkös kasvatukseen:

Strategiassa tulisi näkyä läpileikkaavasti kasvatuksen rooli maailmanperintöosaamisen syntymisessä.

Ehdotetaan lisäystä:

Luku 1.2.5

Opettajilla ja päiväkodin henkilökunnalla on keskeinen rooli maailmanperintötietouden syntymisessä.

Ehdotetaan lisäystä:

Luku 3.3

Koulutusjärjestelmän hyödyntäminen ja perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden toteutuminen paikallisissa opetussuunnitelmissa ovat keskeisiä mahdollisuuksia edistää maailmanperintötietoutta.

Ehdotetaan lisäystä:

Luku 3.6

Koulut ja päiväkodit sekä muut kasvatus- ja koulualan toimijat ovat keskeisiä yhteistyökumppaneita maailmanperintötietoutta ja maailmanperinnön säilymistä edistettäessä.

3. Tieto- ja viestintäteknologian hyödyntäminen maailmanperintöosaamisen synnyttämiseksi oppimisen näkökulmasta:

Keskeinen keino synnyttää maailmanperintöön liittyvää osaamista on tieto- ja viestintäteknologian hyödyntäminen opetuksessa.

Ehdotetaan lisäystä:

Jotta maailmanperintöön liittyvät oppimistavoitteet saavutetaan, hyödynnetään ja kehitetään koulu- ja päiväkotiyhteistyössä maailmanperintökasvatukseen liittyvää tieto- ja viestinteknologiaa.

Helsingissä 23.3.2015

Suomen Kulttuuriperintökasvatuksen seura ry

Lisätietoja: Marja Laine, marja.laine@kulttuuriperintokasvatus.fi, 040 801 9069